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I. PRAVILNIK 
 

1. PRVI MEMORIAL HRIBAR FRANC prireja Šahovsko društvo Mnegeš - Trzin. 
2. Turnir se igra v prostorih Kmečki turnirzem Blaž, Dobeno 9, Mengeš, v soboto 16. 12. 2023 
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v soboto 16. 12. 2023 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 10 minut plus 5 sekund za potezo na igralca oz. igralko. 
6. Razpored kol.  

Pričetek v sobota 16. 12. 2023 ob 900 uri.  

Zaključek: v sobota 16. 12. 2023, po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v soboto 16. 12. 2023 do 855 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni rezultat, večje število 

zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: Najboljši prejmejo praktične nagrade. Nagrade so predvidene in prikazane na posebnem 

listu. Nagrade se ne delijo in se izključujejo. 
13. Šahovske figure organizator. Vsak igralec zagotovi elektornsko uro 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, Odločitev sodnikov so izvršne. 
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela in elektronskih naprav. V kolikor bo zazvonil 

telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
17. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
18. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Klub 
1 Zorko Dušan 1966 MK 2137 Društvo Tomo Zupan 
2 Čepon Dušan 1961 MK 2121 ŠK Postojna 
3 Ogradi Gregor 1985 I 2066 ŠK Komenda 
4 Jeraj Zlatko 1957 MK 1949 ŠD SIJ Acroni Jesenice 
5 Skok Jože 1949 MK 1928 ŠD Domžale 
6 Logar Metod 1960 MK 1918 Društvo Tomo Zupan 
7 Benko Boštjan 1977 MK 1888 ŠK Zagorje ob Savi 
8 Skok Boris 1956 MK 1802 ŠK Stari Mayr Kranj 
9 Medvešek Janez 1990 II 1785 ŠK Zagorje ob Savi 

10 Borštar Dušan 1961 I 1682 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
11 Čokan Mirko 1947 I 1664 ŠD Domžale 
12 Veskovič Džemal 1963 I 1656 ŠD Mengeš-Trzin 
13 Ocepek Marjan 1963 II 1638 ŠD Mengeš-Trzin 
14 Bajec Borut 1958 II 1620 ŠK Trzin 
15 Mlakar Slavko 1962 II 1620 ŠK Trzin 
16 Novak Simona 1962 WM 1585 Celjski ŠK 
17 Štrajhar Albin 1942 II 1559 ŠD Mengeš-Trzin 
18 Samotorčan Gal 2008 1430 TAJFUN - ŠK Ljubljana 
19 Hafner Branko 1955 III 1418 ŠD Mengeš-Trzin 
20 Kovačič Bojan 1965 IV 1402 ŠD Mengeš-Trzin 
21 Todorovič Saša 1974 1386 ŠK Stari Mayr Kranj 
22 Posavec Zvone 1958 III 1356 ŠD Mengeš-Trzin 
23 Petek Val 2006 1347 ŠD Vrhnika 
24 Lovrič Tit 2008 1059 TAJFUN - ŠK Ljubljana 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 23 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 24 
Igralec z najvišjim ratingom: Zorko Dušan 2137 
Igralka z najvišjim ratingom: Novak Simona 1585 
Povprečni rating igralcev = 1671 
Povprečni rating igralk = 1585 
Celotni povprečni rating = 1667 
Število igralcev = 23 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 24  
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO Točke Mbuch buch 
1 Medvešek Janez II 1785 6,5 39,0 49,5 
2 Čepon Dušan MK 2121 6,5 38,5 49,5 
3 Logar Metod MK 1918 6,5 36,0 44,5 
4 Jeraj Zlatko MK 1949 6 36,0 46,5 
5 Benko Boštjan MK 1888 5,5 38,5 48,5 
6 Ogradi Gregor I 2066 5,5 37,5 46,0 
7 Zorko Dušan MK 2137 5,5 35,5 45,0 
8 Skok Jože MK 1928 5,5 35,5 44,0 
9 Skok Boris MK 1802 5,5 34,0 43,5 
10 Veskovič Džemal I 1656 5 38,0 48,0 
11 Samotorčan Gal 1430 4,5 34,0 42,5 
12 Mlakar Slavko II 1620 4,5 30,5 39,0 
13 Petek Val 1347 4,5 27,0 35,0 
14 Ocepek Marjan II 1638 4,5 26,5 35,0 
15 Bajec Borut II 1620 4 32,0 40,0 
16 Čokan Mirko I 1664 4 31,0 40,0 
17 Todorovič Saša 1386 4 26,5 35,0 
18 Kovačič Bojan IV 1402 4 25,0 32,5 
19 Borštar Dušan I 1682 3,5 31,0 41,0 
20 Štrajhar Albin II 1559 3,5 25,5 33,0 
21 Lovrič Tit 1059 3 26,0 32,5 
22 Hafner Branko III 1418 2,5 27,5 36,0 
23 Posavec Zvone III 1356 2,5 24,0 31,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Zorko Dušan MK 2137 9 1813 1779 7,66 5,5 -2,16 
Čepon Dušan MK 2121 9 1883 2021 6,94 6,5 -0,44 
Ogradi Gregor I 2066 9 1831 1878 6,92 5,5 -1,42 
Jeraj Zlatko MK 1949 9 1819 1931 5,78 6,0 0,22 
Skok Jože MK 1928 9 1783 1819 5,84 5,5 -0,34 
Logar Metod MK 1918 9 1814 1969 5,57 6,5 0,93 
Benko Boštjan MK 1888 9 1787 1851 5,48 5,5 0,02 
Skok Boris MK 1802 9 1748 1822 5,10 5,5 0,40 
Medvešek Janez II 1785 9 1878 2044 3,45 6,5 3,05 
Borštar Dušan I 1682 9 1647 1567 4,95 3,5 -1,45 
Čokan Mirko I 1664 9 1606 1540 5,08 4,0 -1,08 
Veskovič Džemal I 1656 9 1809 1868 2,92 5,0 2,08 
Ocepek Marjan II 1638 9 1507 1496 5,98 4,5 -1,48 
Bajec Borut II 1620 9 1623 1585 4,55 4,0 -0,55 
Mlakar Slavko II 1620 9 1651 1675 4,32 4,5 0,18 
Novak Simona WM 1585 3 1758 1633 0,88 1,0 0,12 
Štrajhar Albin II 1559 8 1543 1412 4,17 2,5 -1,67 
Samotorčan Gal  1430 9 1662 1727 2,12 4,5 2,38 
Hafner Branko III 1418 8 1575 1367 2,58 1,5 -1,08 
Kovačič Bojan IV 1402 8 1510 1450 3,02 3,0 -0,02 
Todorovič Saša  1386 9 1527 1523 3,06 4,0 0,94 
Posavec Zvone III 1356 8 1478 1248 2,84 1,5 -1,34 
Petek Val  1347 8 1574 1537 1,89 3,5 1,61 
Lovrič Tit  1059 8 1412 1280 0,90 2,0 1,10 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime   Tit ELO FED       klub              Točke Mbuch Buch  W-We 
  1. Medvešek Janez    II 1785SLO ŠK Zagorje ob Savi        6.5  39.0  49.5  3.05 
         (1990)         1B17 =W5  1B9  1W2  =B8  =B3  =W6  1W7  =W10 
  2. Čepon Dušan       MK 2121SLO ŠK Postojna               6.5  38.5  49.5 -0.44 
         (1961)         1W14 1B12 =W3  0B1  1W4  =W8  =B7  1B10 1W6  
  3. Logar Metod       MK 1918SLO Društvo Tomo Zupan        6.5  36.0  44.5  0.93 
         (1960)         1B22 1W19 =B2  1W16 =B5  =W1  1W10 =B6  =B4  
  4. Jeraj Zlatko      MK 1949SLO ŠD SIJ Acroni Jesenice      6  36.0  46.5  0.22 
         (1957)         =W11 1B6  1B16 0W5  0B2  1W15 1W12 1B8  =W3  
  5. Benko Boštjan     MK 1888SLO ŠK Zagorje ob Savi        5.5  38.5  48.5  0.02 
         (1977)         1W18 =B1  1W10 1B4  =W3  0B6  =W8  1B11 0W9  
  6. Ogradi Gregor      I 2066SLO ŠK Komenda                5.5  37.5  46.0 -1.42 
         (1985)         =B15 0W4  1B22 1W19 1B9  1W5  =B1  =W3  0B2  
  7. Zorko Dušan       MK 2137SLO Društvo Tomo Zupan        5.5  35.5  45.0 -2.16 
         (1966)         0B10 1W17 1W11 0B8  1B20 1W9  =W2  0B1  1W12 
  8. Skok Jože         MK 1928SLO ŠD Domžale                5.5  35.5  44.0 -0.34 
         (1949)         0B24 1W23 1B18 1W7  =W1  =B2  =B5  0W4  1B11 
  9. Skok Boris        MK 1802SLO ŠK Stari Mayr Kranj       5.5  34.0  43.5  0.40 
         (1956)         1W20 =B10 0W1  1B12 0W6  0B7  1W15 1B13 1B5  
 10. Veskovič Džemal    I 1656SLO ŠD Mengeš-Trzin             5  38.0  48.0  2.08 
         (1963)         1W7  =W9  0B5  1B11 1W19 1W16 0B3  0W2  =B1  
 11. Samotorčan Gal       1430SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana     4.5  34.0  42.5  2.38 
         (2008)         =B4  1W15 0B7  0W10 1W21 1B14 1B16 0W5  0W8  
 12. Mlakar Slavko     II 1620SLO ŠK Trzin                  4.5  30.5  39.0  0.18 
         (1962)         1B23 0W2  =B13 0W9  1B22 1W20 0B4  1W17 0B7  
 13. Petek Val            1347SLO ŠD Vrhnika                4.5  27.0  35.0  1.61 
         (2006)         0B19 1B20 =W12 =W15 0B16 =B21 1W14 0W9  +*24 
 14. Ocepek Marjan     II 1638SLO ŠD Mengeš-Trzin           4.5  26.5  35.0 -1.48 
         (1963)         0B2  =W22 =B15 =W18 1B17 0W11 0B13 1W21 1B19 
 15. Bajec Borut       II 1620SLO ŠK Trzin                    4  32.0  40.0 -0.55 
         (1958)         =W6  0B11 =W14 =B13 1W18 0B4  0B9  1W23 =B16 
 16. Čokan Mirko        I 1664SLO ŠD Domžale                  4  31.0  40.0 -1.08 
         (1947)         1W21 1B24 0W4  0B3  1W13 0B10 0W11 =B19 =W15 
 17. Todorovič Saša       1386SLO ŠK Stari Mayr Kranj         4  26.5  35.0  0.94 
         (1974)         0W1  0B7  =B21 1W22 0W14 1B19 1W18 0B12 =B23 
 18. Kovačič Bojan     IV 1402SLO ŠD Mengeš-Trzin             4  25.0  32.5 -0.02 
         (1965)         0B5  1W21 0W8  =B14 0B15 =W23 0B17 +*24 1W22 
 19. Borštar Dušan      I 1682SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana     3.5  31.0  41.0 -1.45 
         (1961)         1W13 0B3  1W24 0B6  0B10 0W17 1B20 =W16 0W14 
 20. Štrajhar Albin    II 1559SLO ŠD Mengeš-Trzin           3.5  25.5  33.0 -1.67 
         (1942)         0B9  0W13 1B23 +*24 0W7  0B12 0W19 =B22 1W21 
 21. Lovrič Tit           1059SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana       3  26.0  32.5  1.10 
         (2008)         0B16 0B18 =W17 1W23 0B11 =W13 +*24 0B14 0B20 
 22. Hafner Branko    III 1418SLO ŠD Mengeš-Trzin           2.5  27.5  36.0 -1.08 
         (1955)         0W3  =B14 0W6  0B17 0W12 +*24 =B23 =W20 0B18 
 23. Posavec Zvone    III 1356SLO ŠD Mengeš-Trzin           2.5  24.0  31.5 -1.34 
         (1958)         0W12 0B8  0W20 0B21 +*24 =B18 =W22 0B15 =W17 
 24. Novak Simona      WM 1585SLO Celjski ŠK                  ODSTOPIL  0.12 
         (1962)         1W8  0W16 0B19 -*20 -*23 -*22 -*21 -*18 -*13 
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